[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.09.2009

                   №  55
хутор Ленинский
«Об утверждении реестра муниципальных услуг Новоленинского сельского
поселения Тимашевского  района»

      В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Новоленинского сельского поселения Тимашевского  района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоленинского сельского поселения Тимашевского  района постановляю
1. Утвердить реестр муниципальных услуг Новоленинского сельского
поселения Тимашевского  района согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Опубликовать настоящего постановления в газете «Новоленинский вести».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоленинского сельского

поселения  Тимашевского  района

Е.И.Мальченко

_1294816596.doc
[image: image1.png]